2023年8月，我会办理了杨恩惠等78名注册会计师转所执业的申请，根据《广东省注册会计师协会注册会计师转所管理规定》（粤注协〔2021〕25号），现予公布如下：
	序号
	姓名
	转出会计师事务所
	转入会计师事务所

	1
	杨恩惠
	黑龙江洪棣会计师事务所（普通合伙）
	广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）

	2
	陈新良
	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	湖南注协代管

	3
	杨敏
	广州市华穗会计师事务所有限公司
	协会代管

	4
	李志荣
	广东良永会计师事务所（普通合伙）
	协会代管

	5
	张慧华
	广东良永会计师事务所（普通合伙）
	协会代管

	6
	蒋翠华
	广东良永会计师事务所（普通合伙）
	协会代管

	7
	毛建国
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	协会代管

	8
	陈水平
	协会代管
	东莞市中置信会计师事务所（普通合伙）

	9
	卞博石
	协会代管
	东莞市中置信会计师事务所（普通合伙）

	10
	张友枝
	佛山天平会计师事务所有限公司
	湖北注协代管

	11
	刘慧映
	安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）
	四川注协代管

	12
	陈都都
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	协会代管

	13
	薛萍
	吉林双信会计师事务所有限公司
	广州穗禾会计师事务所（普通合伙）

	14
	石志勇
	永拓会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广东科诚会计师事务所（普通合伙）

	15
	陈灿培
	广东中诚安泰会计师事务所有限公司
	东莞市德慎会计师事务所（普通合伙）

	16
	宋雪峰
	广东中粤会计师事务所有限公司
	广东中诚安泰会计师事务所有限公司

	17
	莫林
	广州中珹会计师事务所（普通合伙）
	广东中煜会计师事务所（普通合伙）

	18
	刘志民
	中天运会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	大华会计师事务所(特殊普通合伙)广州分所

	19
	廖维建
	广东百杰会计师事务所（普通合伙）
	广东岭南智华会计师事务所（特殊普通合伙）

	20
	冯巧玲
	清远市中衡合伙会计师事务所（普通合伙）
	广州志信会计师事务所有限公司

	21
	许钰浩
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广东耀德会计师事务所有限公司

	22
	吴赛文
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所
	安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）

	23
	周矿卫
	广州鹏城会计师事务所（普通合伙）
	深圳慧用心会计师事务所（普通合伙）

	24
	李烘飞
	协会代管
	肇庆市科达会计师事务所有限公司

	25
	于强
	协会代管
	肇庆市科达会计师事务所有限公司

	26
	吴国江
	深圳市均达会计师事务所有限公司
	广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）

	27
	李海波
	中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	28
	陈方彬
	广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙）
	广州新中南会计师事务所有限公司

	29
	朱琳
	毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	30
	唐婷
	广州市穗晟会计师事务所(普通合伙)
	广东金铭会计师事务所有限公司

	31
	张可
	珠海友城会计师事务所（普通合伙）
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所

	32
	吕海艳
	广东智粤会计师事务所（普通合伙）
	广东恒兆会计师事务所（普通合伙）

	33
	王润
	安礼华粤（广东）会计师事务所（特殊普通合伙）
	四川注协代管

	34
	何雄飞
	协会代管
	广东数诚会计师事务所有限公司

	35
	金海勇
	广东粤瑞会计师事务所（普通合伙）
	中山广信达会计师事务所

	36
	田明
	天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	湘西自治州金成会计师事务所（普通合伙）

	37
	刘继承
	惠州广诚会计师事务所
	协会代管

	38
	李智敏
	惠州市正大会计师事务所有限公司
	协会代管

	39
	方世滨
	协会代管
	肇庆市科达会计师事务所有限公司

	40
	林添才
	广东中政会计师事务所（普通合伙）
	深圳东方正大会计师事务所（普通合伙）

	41
	陈宇斌
	广东中天粤会计师事务所（特殊普通合伙）
	协会代管

	42
	魏建新
	东莞市广联会计师事务所（普通合伙）
	东莞市德慎会计师事务所（普通合伙）

	43
	陈汉丽
	广东粤瑞会计师事务所（普通合伙）
	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）佛山分所

	44
	王丽娟
	云南卓远会计师事务所（普通合伙）
	广州穗禾会计师事务所（普通合伙）

	45
	陈芙蓉
	东莞兴邦会计师事务所（普通合伙）
	深圳德永会计师事务所（普通合伙）

	46
	刘连皂
	大信会计师事务所（特殊普通合伙）南沙自贸区分所
	广东亨安会计师事务所（普通合伙）

	47
	张紫林
	河北中军会计师事务所（普通合伙）
	广东健德会计师事务所（普通合伙）

	48
	李昆
	广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）
	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

	49
	钟华莲
	广州融成合伙会计师事务所（普通合伙）
	汇创（广州）会计师事务所（普通合伙）

	50
	朱月英
	广东翔宇会计师事务所有限公司
	广东金铭会计师事务所有限公司

	51
	韩勇
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广州新中南会计师事务所有限公司

	52
	龙朝华
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广州新中南会计师事务所有限公司

	53
	刘俊阳
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广州新中南会计师事务所有限公司

	54
	陈袁袁
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广州新中南会计师事务所有限公司

	55
	刘广晨
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广州新中南会计师事务所有限公司

	56
	刘秉宗
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广州新中南会计师事务所有限公司

	57
	魏俊
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广州新中南会计师事务所有限公司

	58
	朱小英
	众华会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广州新中南会计师事务所有限公司

	59
	谢海成
	广东聚力会计师事务所（普通合伙）
	广东中煜会计师事务所（普通合伙）

	60
	李金娟
	北京中名国成会计师事务所（特殊普通合伙）青海分所
	广州新中南会计师事务所有限公司

	61
	王廉
	东莞市鑫成会计师事务所(普通合伙）
	重庆联强会计师事务所（普通合伙）

	62
	杨桂琼
	东莞德睿会计师事务所（普通合伙）
	东莞市明达会计师事务所

	63
	叶小风
	协会代管
	深圳市华图会计师事务所（特殊普通合伙）

	64
	李俊
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）珠海分所
	北京大华国际会计师事务所（普通合伙）

	65
	阳艳
	上海注协代管
	广东中翼诚会计师事务所有限公司

	66
	陈逸风
	信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）重庆分所
	广东中翼诚会计师事务所有限公司

	67
	申会吉
	利安达会计师事务所（特殊普通合伙）河北分所
	广东中翼诚会计师事务所有限公司

	68
	代先文
	重庆企望会计师事务所（普通合伙）
	广东中翼诚会计师事务所有限公司

	69
	陈丽苹
	佛山市中正诚会计师事务所有限公司
	贵州朗信会计师事务所有限责任公司

	70
	文艳红
	大华会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	北京大华国际会计师事务所（普通合伙）

	71
	潘建英
	江门市致正会计师事务所(普通合伙）
	杭州华永会计师事务所有限公司

	72
	史洪卫
	协会代管
	深圳天地会计师事务所（普通合伙）

	73
	雷永贵
	广东诚安信会计师事务所（特殊普通合伙）
	协会代管

	74
	李苏扬
	致同会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所
	协会代管

	75
	林帮金
	立信会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广东中职信会计师事务所（特殊普通合伙）

	76
	朱谨明
	亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广州天诚会计师事务所（普通合伙）

	77
	杨四梅
	北京澄宇会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所
	广东立信嘉州会计师事务所有限公司

	78
	邓宗华
	鹏盛会计师事务所（特殊普通合伙）中山分所
	中山市睿审会计师事务所（普通合伙）